

Dodatek č. 2
ke smlouvě o dílo ze dne 11.9.2015 a dodatku č. 1
uzavřená v souladu s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

1. Smluvní strany

Objednatel:

Objednatel: **Město Smečno**
se sídlem: **Náměstí TGM 12, 273 05 Smečno**
IČ: **00 23 48 93**
Číslo účtu:
zastoupena: **starostka města Mgr. Pavla Štrobachová**

Zhotovitel:

Objednatel: **METALL QUATRO spol. s r.o.**
se sídlem: **čp. 600, 431 59 Vysoká Pec**
IČ: **61538213**
DIČ: **CZ61538213**
zastoupena: **Miroslavem Štýbrem, jednatelem společnosti**

smluvní strany se dohodly na změně shora uvedené smlouvy takto :

2. Předmět dodatku

- 2.1 Předmětem dodatku smlouvy o dílo ze dne 11.9.2015 a dodatku č. 1 ze dne 14.12.2015 jsou vícepráce specifikované ve změnovém listu č. 1 a 2, které jsou přílohou č. 1 tohoto dodatku.
- 2.2 Čl. 3 Cena díla smlouvy vypouští se bod 3.1 a nahrazuje se textem v tomto znění :

3.1 Cena díla je stanovena v souladu s obecně závaznými právními předpisy a je oběma smluvními stranami dohodnuta ve výši:

Cena dle SOD:	
Cena bez DPH:	18 808 456,- Kč
DPH 21%:	3 949 776,- Kč
Cena včetně DPH:	22 758 232,- Kč

Cena ZL1 a ZL2 :	
Cena bez DPH :	363 497,65 Kč
DPH 21%:	76 334,50 Kč
Cena vč. DPH:	439 832,15 Kč

Cena celkem dle dodatku č. 2 :	
Cena bez DPH	19 171 953,65 Kč
DPH 21%:	4 026 110,27 Kč
Cena vč. DPH:	23 198 063,92 Kč

Štrobachová 27. 11. 2016 K

3. Závěrečná ustanovení

- 3.1 Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží dva.
- 3.2 Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem dodatku včetně jeho přílohy a s celým obsahem dodatku č. 1 souhlasí. Současně prohlašují, že tento dodatek nebyl sjednán v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.
- 3.3 Tento dodatek nabývá účinnosti a platnosti dnem podpisu všemi stranami.
- 3.4 Ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají beze změn.
- 3.5 Příloha : 1. Změnový list č. 1 a Změnový list č. 2.

27-04-2016

Ve Smečně, dne

 **MĚSTO SMEČNO**
Nám. T.G. Masaryka 12 275 03 Smečno

za objednatele:
Mgr. Pavla Štrobachová
starostka města

Ve Vysoké Peci, dne 6.4.2016
METALL QUATRO spol. s r.o.
Stavebně montážní firma
Vysoká Pec č.p. 600
431 59 Vysoká Pec
IČO 615 38 213 DIČ CZ61538213


za zhotovitele:
Miroslav Štýbr
jednatel společnosti

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 7097_V1

Stavba: Stavební úpravy stávající tělocvičny a přístavba nové tělocvičny ZŠ Smečno - změnový list č. 1

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 11.11.2015

Objednavatel:

město Smečno

IČ:

00234893

DIČ:

Zhotovitel:

METALL QUATRO spol. s r.o.

IČ:

61538213

DIČ:

CZ61538213

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtů

Ostatní náklady ze souhrnného listu

240 327,33

0,00

Cena bez DPH

240 327,33

DPH základní 21,00%

ze

240 327,33

50 468,74

snížená 15,00%

ze

0,00

0,00

Cena s DPH

v

CZK

290 796,07

Smečno, TDI
19.4.2016

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

27-04-2016

MĚSTO SMEČNO
Nám. T.G. Masaryka 13, 270 05 Smečno

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

METALL QUATRO spol. s r.o.
Stavebně montážní firma
Vysoká Pec č.p. 660
431 59 Vysoká Pec
IČO 615 38 213 DIČ CZ61538213

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 7097_V1

Stavba: Stavební úpravy stávající tělocvičny a přístavba nové tělocvičny ZŠ
Smečno - změnový list č. 1

Místo:

Datum: 11.11.2015

Objednavatel: město Smečno

Projektant:

Zhotovitel: METALL QUATRO spol. s r.o.

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	240 327,33	290 796,07
Z01.1	Úprava kanalizačního potrubí	95 249,98	115 252,48
Z01.2	Oprava krovu - výměna konců krokví	119 156,47	144 179,33
Z01.3	Doplnění žb základu staré tělocvičny , podchycení Z01	19 616,70	23 736,21
Z01.4	Doplnění armatury sloupů	6 304,18	7 628,06
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		240 327,33	290 796,07

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Stavební úpravy stávající tělocvičny a přístavba nové tělocvičny ZŠ Smečno - změnový list č. 1
Objekt: Z01.1 - Úprava kanalizačního potrubí

JKSO:

Místo:

Objednavatel:

město Smečno

Zhotovitel:

METALL QUATRO spol. s r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

CC-CZ:

Datum: 11.11.2015

IČ:

00234893

DIČ:

IČ:

61538213

DIČ:

CZ61538213

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu

Ostatní náklady

95 249,98

0,00

Cena bez DPH

95 249,98

DPH základní

21,00%

ze

95 249,98

20 002,50

snížená

15,00%

ze

0,00

0,00

Cena s DPH

v

CZK

115 252,48

Schváleno: Dr. Hub
19.4.2016

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

27-04-2016

Datum a podpis:

Razítko

MĚSTO SMEČNO
Nam. T.G. Masaryka 12 273 05 Smečno

Zhotovitel

METALL QUATRO spol. s r.o.
Stavebně montážní firma
Vysoká Pec č.p. 600
431 59 Vysoká Pec
IČO 615 38 213 DIČ CZ61538213

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Stavební úpravy stávající tělocvičny a přístavba nové tělocvičny ZŠ Smečno - změnový list č. 1

Objekt: Z01.1 - Úprava kanalizačního potrubí

Místo:

Datum:

11.11.2015

Objednavatel:

město Smečno

Projektant:

Zhotovitel:

METALL QUATRO spol. s r.o.

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu

95 249,98

HSV - Úprava kanalizačního potrubí

95 249,98

1 - Zemní práce

890,88

8 - Trubní vedení

50 109,00

998 - Přesun hmot

2 250,10

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

42 000,00

2) Ostatní náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

95 249,98

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			šachta rš 3				
			1		1,000		
			šachta rš 5				
			1		1,000		
			šachta rš 1				
			1		1,000		
			šachta rš 7				
			1		1,000		
			šachta rš 6				
			1		1,000		
			Součet		5,000		
2010	K	894402211	Osazení betonových dílců pro šachty skruží přechodových	kus	1,000	500,00	500,00
2011	M	592243120	konus šachetní betonový TBR-Q. 1 100-63/58/12 KPS 100x62,5x58 cm	kus	1,000	2 160,00	2 160,00
			šachta rš 4				
			1		1,000		
			Součet		1,000		
2012	K	899304111	Osazení poklop železobetonových včetně rámu jakékoli hmotnosti	kus	7,000	328,00	2 296,00
			6+1		7,000		
			Součet		7,000		
2013	M	592240760	poklop na šachtu (obetonovaná litina) 1100/80/TZN-Q 110 x 8, TZS 204-19	kus	6,000	668,00	4 008,00
			šachta rš 2				
			1		1,000		
			šachta rš 3				
			1		1,000		
			šachta rš 5				
			1		1,000		
			šachta rš 1				
			1		1,000		
			šachta rš 6				
			1		1,000		
			šachta rš 7				
			1		1,000		
			Součet		6,000		
2014	M	592246610	poklop šachtový D1 / betonová výplň+ litina/ D 400 - BEGU, s odvětráním	kus	1,000	3 590,00	3 590,00
			šachta rš 4				
			1		1,000		
			Součet		1,000		
998 - Přesun hmot							2 250,10
2015	K	998012022	Přesun hmot pro budovy monolitické v do 12 m	t	12,641	178,00	2 250,10
HZS - Hodinové zúčtovací sazby							42 000,00
2016	K	HZS1212	Hodinová zúčtovací sazba kopáč - ruční výkopové práce , přípravné práce , sondy	hod	210,000	200,00	42 000,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Stavební úpravy stávající tělocvičny a přístavba nové tělocvičny ZŠ Smečno - změnový list č. 1

Objekt:

Z01.2 - Oprava krovu - výměna konců krokví

JKSO:

Místo:

Objednavatel:

město Smečno

Zhotovitel:

METALL QUATRO spol. s r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

CC-CZ:

Datum: 11.11.2015

IČ: 00234893

DIČ:

IČ: 61538213

DIČ: CZ61538213

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu

Ostatní náklady

119 156,47

0,00

Cena bez DPH

119 156,47

DPH základní

21,00%

ze

119 156,47

snížená

15,00%

ze

0,00

25 022,86

0,00

Cena s DPH

v

CZK

144 179,33

Smečno, 19.4.2016



Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

27-04-2016

MĚSTO SMEČNO
Klášterní nám. 12, 273 08 Smečno

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

METALL QUATRO spol. s r.o.
Stavebně montážní firma
Vysoká Pec č.p. 600
431 59 Vysoká Pec
IČO 615 38 213 DIČ CZ061538213

Datum a podpis:

Razítko

ROZPOČET

Stavba:

Stavební úpravy stávající tělocvičny a přístavba nové tělocvičny ZŠ Smečno - změnový list č.1

Objekt:

201.2 - Oprava krovu - výměna konců krokví

Místo:

Datum:

11.11.2015

Objednavatel:

město Smečno

Projektant:

Zhotovitel:

METALL QUATRO spol. s r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

119 156,47

PSV - Oprava krovu - výměna konců krokví

997 - Přesun sutě

119 156,47

2017	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m ručně	t	1,152	914,00	1 052,93
							1 052,93

762 - Konstrukce tesařské

109 742,13

2018	K	1549024	Svorník O14 - matice + podložka 2x dl.360 mm, 192ks	kg	94,080	78,56	7 390,92
			192*0,49				
			Součet		94,080		

2019	K	762332532	Montáž vázaných kcí krokví pravidelných z řeziva hoblovaného průřezové plochy do 224 cm2	m	428,000	160,00	68 480,00
			příložka 80x160x3300mm				
			3,3*120				
			příložka 80x160x4000mm				
			4*8				
			Součet		396,000		

2020	M	605120110	řezivo jehličnaté hranol jakost I nad 120 cm2	m3	5,916	4 830,00	28 574,28
			příložka 80x160x3300mm				
			(0,08*0,16*3,3)*120*1,08				
			příložka 80x160x4000mm				
			(0,08*0,16*4)*8*1,08				
			Součet		5,474		

2021	K	762335812	Demontáž krokví rovnoběžných s okapem průřezové plochy do 224 cm2 na dřevěný podklad	m	96,000	25,20	2 419,20
			64*1,5				
			Součet		96,000		

2022	K	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m	t	3,354	858,00	2 877,73
------	---	-----------	--	---	-------	--------	----------

783 - Dokončovací práce - nátěry

8 361,41

1275	K	78378-6100.R00	Ošetření jednotlivých částí krovu proti dřevokazným škůdcům v bezbarvém provedení	m2	205,440	40,70	8 361,41
			příložka 80x160x3300mm				
			(0,08*3,3)*120*2				
			(0,16*3,3)*120*2				
			příložka 80x160x4000mm				
			(0,08*4)*8*2				
			(0,16*4)*8*2				
			Součet		63,360		

126,720

5,120

10,240

205,440

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Stavební úpravy stávající tělocvičny a přístavba nové tělocvičny ZŠ Smečno - změnový list č.1
Objekt: Z01.3 - Doplnění žb základu staré tělocvičny , podchycení Z01

JKSO:

Místo:

Objednavatel:

město Smečno

Zhotovitel:

METALL QUATRO spol. s r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

CC-CZ:

Datum: 11.11.2015

IČ: 00234893

DIČ:

IČ: 61538213

DIČ: CZ61538213

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu

Ostatní náklady

19 616,70

0,00

Cena bez DPH

19 616,70

DPH základní

21,00%

ze

19 616,70

snížená

15,00%

ze

0,00

4 119,51

0,00

Cena s DPH

v

CZK

23 736,21

Soubor. TB
19.4.2016

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

27-04-2016

Datum a podpis:

Razítko

MĚSTO SMEČNO
Nam. T.G. Masaryka 12, 273 05 Smečno

Zhotovitel

METALL QUATRO spol. s r.o.
Stavebně montážní firma
Vysoká Pec č.p. 600
431 59 Vysoká Pec
IČO 615 38 213 DIČ CZ61538213

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Stavební úpravy stávající tělocvičny a přístavba nové tělocvičny ZŠ Smečno - změnový list č.1

Objekt: Z01.3 - Doplnění žb základu staré tělocvičny , podchycení Z01

Místo:

Datum: 11.11.2015

Objednavatel: město Smečno

Projektant:

Zhotovitel: METALL QUATRO spol. s r.o.

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu

D1 - Doplnění žb základu staré tělocvičny - dodatek č.1	19 616,70
1 - Zemní práce	19 616,70
D2 - 27 Železobetonové konstrukce	6 520,00
	13 096,70

2) Ostatní náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

19 616,70

ROZPOČET

Stavba: Stavební úpravy stávající tělocvičny a přístavba nové tělocvičny ZŠ Smečno - změnový list č.1

Objekt: Z01.3 - Doplnění žb základu staré tělocvičny , podchycení Z01

Místo:

Datum: 11.11.2015

Objednavatel: město Smečno

Projektant:

Zhotovitel: METALL QUATRO spol. s r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

19 616,70

D1 - Doplnění žb základu staré tělocvičny - dodatek č.1

19 616,70

1 - Zemní práce

2023	K	132401401	Hloubená vykopávka pod základy v hornině tř. 5	m3	2,000	3 260,00	6 520,00
							6 520,00

D2 - 27 Železobetonové konstrukce

13 096,70

1204	K	27431-0030.RA2	Železobetonové pasy + zesílení stáv.pasů, beton C20/25	m3	3,020	2 381,40	7 191,83
1228	K	27936-0002.R01.1	Základové pasy Z01 - prutová výztuž	kg	169,100	20,16	3 409,06
1229	K	27936-0002.R02	Základové pasy ZO (zesílení) - KARI síť 0100x100x6	kg	123,800	20,16	2 495,81

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Stavební úpravy stávající tělocvičny a přístavba nové tělocvičny ZŠ Smečno - změnový list č. 1
Objekt: Z01.4 - Doplnění armatury sloupů

JKSO:

Místo:

Objednavatel:

město Smečno

Zhotovitel:

METALL QUATRO spol. s r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

CC-CZ:

Datum: 11.11.2015

IČ: 00234893

DIČ:

IČ: 61538213

DIČ: CZ61538213

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu

Ostatní náklady

6 304,18

0,00

Cena bez DPH

6 304,18

DPH základní

21,00%

ze

6 304,18

snížená

15,00%

ze

0,00

1 323,88

0,00

Cena s DPH

v CZK

7 628,06

Smečno - TDI
19.4.2016

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

27-04-2016

MĚSTO SMEČNO
Kam. T.G. Masaryka 12, 273 01 Smečno

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

METALL QUATRO spol. s r.o.
Stavební montážní firma
Vysoká Pátek s.p. s.r.o.
431 59 Vysoká Pátek
IČO 615 38 213 DIČ CZ61538213

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Stavební úpravy stávající tělocvičny a přístavba nové tělocvičny ZŠ Smečno - změnový list č. 1

Objekt: Z01.4 - Doplnění armatury sloupů

Místo:

Datum: 11.11.2015

Objednavatel: město Smečno

Projektant:

Zhotovitel: METALL QUATRO spol. s r.o.

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu

6 304,18

D1 - Doplnění armatury sloupů - dodatek č.2

6 304,18

D2 - 27 Železobetonové konstrukce

6 304,18

2) Ostatní náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

6 304,18

ROZPOČET

Stavba: Stavební úpravy stávající tělocvičny a přístavba nové tělocvičny ZŠ Smečno - změnový list č. 1

Objekt: Z01.4 - Doplnění armatury sloupů

Místo:

Datum: 11.11.2015

Objednavatel: město Smečno

Projektant:

Zhotovitel: METALL QUATRO spol. s r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

6 304,18

D1 - Doplnění armatury sloupů - dodatek č.2

6 304,18

D2 - 27 Železobetonové konstrukce

6 304,18

1233	K	27936-0002.R01.2	Sloupy MS03 + MS04 - prutová výztuž	kg	273,500	23,05	6 304,18
------	---	------------------	-------------------------------------	----	---------	-------	----------

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 7097_V2

Stavba: Stavební úpravy stávající tělocvičny a přístavba nové tělocvičny ZŠ
Smečno - změnový list č.2

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 12.01.2016

Objednavatel:

město Smečno

IČ:

00234893

DIČ:

Zhotovitel:

METALL QUATRO spol. s r.o.

IČ:

61538213

DIČ:

CZ61538213

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtů

Ostatní náklady ze souhrnného listu

123 170,32

0,00

Cena bez DPH

123 170,32

DPH základní 21,00%
snížená 15,00%

ze

123 170,32

25 865,77

ze

0,00

0,00

Cena s DPH

v

CZK

149 036,09

Schválá TDI
19.4.2016

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

27-04-2016

MĚSTO SMEČNO
 nám. T.G. Masaryka 12, 273 05 Smečno

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

METALL QUATRO spol. s r.o.
Stavebně montážní firma
Vysoká Pec č.p. 600
431 59 Vysoká Pec
IČO 615 38 213 DIČ CZ61538213

Datum a podpis:

Razítko

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Stavební úpravy stávající tělocvičny a přístavba nové tělocvičny ZŠ Smečno - změnový list č.2

Objekt: Z02.1 - D.1.1 Architektonicko stavební část výplně otvorů - střešní okno - odpočtové položky

JKSO:

Místo:

Objednavatel:

město Smečno

Zhotovitel:

METALL QUATRO spol. s r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

CC-CZ:

Datum: 12.01.2016

IČ: 00234893

DIČ:

IČ: 61538213

DIČ: CZ61538213

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu

Ostatní náklady

-55 000,00

0,00

Cena bez DPH

-55 000,00

DPH základní

21,00%

ze

-55 000,00

snížená

15,00%

ze

0,00

-11 550,00

0,00

Cena s DPH

v CZK

-66 550,00

Suzana TDI
19.4.2016

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

27-04-2016

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Stavební úpravy stávající tělocvičny a přístavba nové tělocvičny ZŠ Smečno - změnový list č.2

Objekt: Z02.1 - D.1.1 Architektonicko stavební část výplně otvorů - střešní okno - odpočtové položky

Místo:

Datum:

12.01.2016

Objednavatel:

město Smečno

Projektant:

Zhotovitel:

METALL QUATRO spol. s r.o.

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu

-55 000,00

D1 - D.1.1 ARCHITEKTONICKO STAVEBNÍ ČÁST

-55 000,00

D16 - 641 Výplně otvorů - okna a vnější výplně

-55 000,00

2) Ostatní náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

-55 000,00

ROZPOČET

Stavba: Stavební úpravy stávající tělocvičny a přístavba nové tělocvičny ZŠ Smečno - změnový list č.2

Objekt: Z02.1 - D.1.1 Architektonicko stavební část výplně otvorů - střešní okno - odpočtové položky

Místo:

Datum: 12.01.2016

Objednavatel: město Smečno

Projektant:

Zhotovitel: METALL QUATRO spol. s r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

-55 000,00

D1 - D.1.1 ARCHITEKTONICKO STAVEBNÍ ČÁST

-55 000,00

D16 - 641 Výplně otvorů - okna a vnější výplně

-55 000,00

124	K	124b 76667-0010,RA19	Okno venkovní střešní, materiál plast, jmenovitý rozměr : 780x1400mm, DODÁVKA okna ozn.výpisu O19	kus	-10,000	5 500,00	-55 000,00
-----	---	----------------------	---	-----	---------	----------	------------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Stavební úpravy stávající tělocvičny a přístavba nové tělocvičny ZŠ Smečno - změnový list č.2

Objekt: Z02.2 - D.1.1 Architektonicko stavební část výplně otvorů -střešní okno - přípočtové položky

JKSO:

Místo:

Objednavatel:

město Smečno

Zhotovitel:

METALL QUATRO spol. s r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

CC-CZ:

Datum: 12.01.2016

IČ: 00234893

DIČ:

IČ: 61538213

DIČ: CZ61538213

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu

142 450,00

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

142 450,00

DPH základní 21,00% ze 142 450,00

29 914,50

snížená 15,00% ze 0,00

0,00

Cena s DPH

v CZK

172 364,50

Souhlasí: TDI
19.4.2016

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

27-04-2016

MĚSTO SMEČNO
Nám. T.G. Masaryka 12, 273 03 Smečno

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

METALL QUATRO spol. s r.o.
Stavebně montážní firma
Vysoká Pec č.p. 600
431 59 Vysoká Pec
IČO 615 38 213 DIČ CZ61538213

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Stavební úpravy stávající tělocvičny a přístavba nové tělocvičny ZŠ Smečno - změnový list č.2

Objekt: Z02.2 - D.1.1 Architektonicko stavební část výplně otvorů -střešní okno - přípočtové položky

Místo:

Datum:

12.01.2016

Objednavatel:

město Smečno

Projektant:

Zhotovitel:

METALL QUATRO spol. s r.o.

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu

142 450,00

D1 - D.1.1 ARCHITEKTONICKO STAVEBNÍ ČÁST

142 450,00

D16 - 641 Výplně otvorů - okna a vnější výplně - přípočtové položky

142 450,00

2) Ostatní náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

142 450,00

ROZPOČET

Stavba: Stavební úpravy stávající tělocvičny a přístavba nové tělocvičny ZŠ Smečno - změnový list č.2

Objekt: Z02.2 - D.1.1 Architektonicko stavební část výplně otvorů -střešní okno - přípočtové položky

Místo:

Datum: 12.01.2016

Objednavatel: město Smečno

Projektant:

Zhotovitel: METALL QUATRO spol. s r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

142 450,00

D1 - D.1.1 ARCHITEKTONICKO STAVEBNÍ ČÁST

142 450,00

D16 - 641 Výplně otvorů - okna a vnější výplně - přípočtové položky

142 450,00

1124	K	R001	Okno venkovní střešní VELUX, materiál: dřevo, jmenovitý rozměr :780x1400mm povrchová úprava: barva přírodní, zasklení: izolační dvojsklo - DODÁVKA ozn. výpisu O19	kus	10,000	14 245,00	142 450,00
------	---	------	--	-----	--------	-----------	------------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Stavební úpravy stávající tělocvičny a přístavba nové tělocvičny ZŠ Smečno - změnový list č.2
Objekt: Z02.3 - D.1.1 Architektonicko stavební část - přebroušení stávajícího krovu - přípočtové položky

JKSO:

Místo:

Objednavatel:

město Smečno

Zhotovitel:

METALL QUATRO spol. s r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

CC-CZ:

Datum: 12.01.2016

IČ: 00234893

DIČ:

IČ: 61538213

DIČ: CZ61538213

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu

Ostatní náklady

26 017,60

0,00

Cena bez DPH

26 017,60

DPH základní

21,00%

ze

26 017,60

snížená

15,00%

ze

0,00

5 463,70

0,00

Cena s DPH

v CZK

31 481,30

Souhlasí: TDI
 19.4.2016

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

27-04-2016

MĚSTO SMEČNO
 nám. T.G. Masaryka 12 273 68 Smečno

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

METALL QUATRO spol. s r.o.
 Stavebně montážní firma
 Vysoká Pec č.p. 600
 431 59 Vysoká Pec
 IČO 615 38 213 DIČ CZ61538213

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Stavební úpravy stávající tělocvičny a přístavba nové tělocvičny ZŠ Smečno - změnový list č.2
Objekt: Z02.3 - D.1.1 Architektonicko stavební část - přebroušení stávajícího krovu - přípočtové položky

Místo:
Objednavatel: město Smečno
Zhotovitel: METALL QUATRO spol. s r.o.

Datum: 12.01.2016
Projektant:
Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu

26 017,60

D1 - D.1.1 ARCHITEKTONICKO STAVEBNÍ ČÁST

26 017,60

D18 - 765 Střešní pláště, střešní terasy, lodžie

26 017,60

2) Ostatní náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

26 017,60

ROZPOČET

Stavba: Stavební úpravy stávající tělocvičny a přístavba nové tělocvičny ZŠ Smečno - změnový list č.2

Objekt: Z02.3 - D.1.1 Architektonicko stavební část - přebroušení stávajícího krovu - přípočtové položky

Místo: Datum: 12.01.2016

Objednavatel: město Smečno Projektant:

Zhotovitel: METALL QUATRO spol. s r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady z rozpočtu							26 017,60
D1 - D.1.1 ARCHITEKTONICKO STAVEBNÍ ČÁST							26 017,60
D18 - 765 Střešní pláště, střešní terasy, lodžie							26 017,60
2001	K	R76500012	Přebroušení stávajícího krovu	m2	368,000	70,70	26 017,60

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Stavební úpravy stávající tělocvičny a přístavba nové tělocvičny ZŠ Smečno - změnový list č.2

Objekt: Z02.4 - D.1.2 Statická část - ocelové konstr.staré tělocvičny -
přípočtové položky

JKSO:

Místo:

Objednavatel:

město Smečno

Zhotovitel:

METALL QUATRO spol. s r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

CC-CZ:

Datum: 12.01.2016

IČ: 00234893

DIČ:

IČ: 61538213

DIČ: CZ61538213

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu

Ostatní náklady

2 257,92

0,00

Cena bez DPH

2 257,92

DPH základní

21,00%

ze

2 257,92

snížená

15,00%

ze

0,00

474,16

0,00

Cena s DPH

v

CZK

2 732,08

Smečno, 19.4.2016

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

27-04-2016

Datum a podpis:

Razítko

MĚSTO SMEČNO
Nám. T.G. Masaryka 12 273 05 Smečno

Zhotovitel

METALL QUATRO spol. s r.o.
Stavebně montážní firma
Vysoká Pec č.p. 600
431 59 Vysoká Pec
IČO 615 38 213 DIČ CZ61538213

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Stavební úpravy stávající tělocvičny a přístavba nové tělocvičny ZŠ Smečno - změnový list č.2

Objekt: Z02.4 - D.1.2 Statická část - ocelové konstr.staré tělocvičny -
přípočtové položky

Místo:

Datum: 12.01.2016

Objednavatel: město Smečno

Projektant:

Zhotovitel: METALL QUATRO spol. s r.o.

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu

2 257,92

D1 - D.1.2 STATICKÁ ČÁST

2 257,92

D3 - 41 Ocelové konstrukce

2 257,92

2) Ostatní náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

2 257,92

ROZPOČET

Stavba: Stavební úpravy stávající tělocvičny a přístavba nové tělocvičny ZŠ Smečno - změnový list č.2

Objekt: Z02.4 - D.1.2 Statická část - ocelové konstr.staré tělocvičny -
přípočtové položky

Místo:

Datum: 12.01.2016

Objednavatel: město Smečno

Projektant:

Zhotovitel: METALL QUATRO spol. s r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady z rozpočtu							2 257,92
D1 - D.1.2 STATICKÁ ČÁST							2 257,92
D3 - 41 Ocelové konstrukce							2 257,92
1249	K	41320-0022. R00.3	IPE 200-3500 mm, 1ks	kg	78,400	28,80	2 257,92

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Stavební úpravy stávající tělocvičny a přístavba nové tělocvičny ZŠ Smečno - změnový list č.2
Objekt: Z02.5 - D.1.1 Architektonicko stavební část - nátěry ocel.konstrukcí - přípočtové položky

JKSO:

Místo:

Objednavatel:

město Smečno

Zhotovitel:

METALL QUATRO spol. s r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

CC-CZ:

Datum: 12.01.2016

IČ: 00234893

DIČ:

IČ: 61538213

DIČ: CZ61538213

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu

Ostatní náklady

7 444,80

0,00

Cena bez DPH

7 444,80

DPH základní

21,00%

ze

7 444,80

snížená

15,00%

ze

0,00

1 563,41

0,00

Cena s DPH

v CZK

9 008,21

Souhlasí. TH
19.4.2016

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

MĚSTO SMEČNO
Nám. T.G. Masaryka 12, 273 05 Smečno

27-04-2016

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

METALL QUATRO spol. s r.o.
Stavební montážní firma
Vysoká Pec č.p. 600
431 58 Vysoká Pec
IČ 615 38 213 DIČ CZ61538213

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Stavební úpravy stávající tělocvičny a přístavba nové tělocvičny ZŠ Smečno - změnový list č.2
Objekt: Z02.5 - D.1.1 Architektonicko stavební část - nátěry ocel.konstrukcí -
přípočtové položky

Místo: Datum: 12.01.2016
Objednavatel: město Smečno Projektant:
Zhotovitel: METALL QUATRO spol. s r.o. Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	7 444,80
D1 - D.1.1 ARCHITEKTONICKO STAVEBNÍ ČÁST	7 444,80
D18 - 765 Střešní pláště, střešní terasy, lodžie	7 444,80
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	7 444,80

ROZPOČET

Stavba: Stavební úpravy stávající tělocvičny a přístavba nové tělocvičny ZŠ Smečno - změnový list č.2

Objekt: **Z02.5 - D.1.1 Architektonicko stavební část - nátěry ocel.konstrukcí - přípočtové položky**

Místo:

Datum: 12.01.2016

Objednavatel:

město Smečno

Projektant:

Zhotovitel:

METALL QUATRO spol. s r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

7 444,80

D1 - D.1.1 ARCHITEKTONICKO STAVEBNÍ ČÁST

7 444,80

D18 - 765 Střešní pláště, střešní terasy, lodžie

7 444,80

2002	K	783121164	Nátěry syntetické OK lehkých "C" barva dražší matný povrch 2x antikorozní, 1x základní, 1x email	m2	28,200	264,00	7 444,80
------	---	-----------	--	----	--------	--------	----------